
ZALĄCZNIK NR I 
DO ZARZĄDZENIA NR 6/2021 WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 
Z DNIA 11 STYCZNIA 2021 ROKU 

Mińsk Mazowiecki, dnia 13.04.2023 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Z przeprowadzenia procedury dotyczącej udzielenia zamówienia, które finansowane 

jest ze środków publicznych, a wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 

130 000,00 zł. Zamówienia udzielono bez stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych 

na podstawie art. 2 ust.1 pkt 1 na: 

ZADANIA PN:,, Wycinka drzew w pasie drogowym na nieruchomości stanowiącej własność 
gminy Mińsk Mazowiecki" 

(przedmiot rozpoznania cenowego) 

Zgodnie: 
a) z warunkami określonymi w Zapytaniu Ofertowym, 
b) z ofertą Wykonawcy. 

Dokonano rozpatrzenia ofert cenowych złożonych przez 5 Wykonawców: 
Lp. Wykonawca Cena oferty 

(nazwa, adres) (brutto) Uwagi 

„KAMAL" PRACA NA WYSOKOSCI 
METODĄ ALPINISTYCZNĄ 

1. KAZIMIERZ KALBARCZYK 4 752,00 zł BRAK 
Melanów 38A 
08-450 Łaskarzew 

FOREST GRAB 
2. ul. Hotelowa 8/33 

6 910,00 zł 
BRAK 

05-070 Sulejówek 

Usługi Ogrodnicze ELITELAS Sp. z o.o. 
3. Durdy 141 BRAK 

39-450 Baranów Sandomierski 10 330,00 zł 

UNI-ARCZ Sp. z o.o. 
4. ul. Wiolinowa 13 m 32 

14 700,00 zł 
BRAK 

02-785 Warszawa 

Instalatorstwo i Pomiary Elektryczne 
Wiesław Sitnicki 

BRAK 5. ul. Graniczna 9 17 000,00 zł 
05-300 Zakole Wiktorowo 



ZALĄCZNIK NR I 
DO ZARZĄDZENIA NR 6/2021 WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 
Z DNIA I I STYCZNIA 2021 ROKU 

Wybrano ofertę złożoną przez: 
„KAMAL" PRACA NA WYSOKOŚCI METODĄ ALPINISTYCZNĄ 
KAZIMIERZ KALBARCZYK 
Melanów 38A 
08-450 Łaskarzew 

Uzasadnienie: 

Oferta cenowa złożona przez Wykonawcę nr 1: ,,KAMAL" PRACA NA WYSOKOŚCI 
METODĄ ALPINISTYCZNĄ KAZIMIERZ KALBARCZYK, Melanów 38A 08-450 
Łaskarzew jest najkorzystniejsza oraz spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu 
ofertowym. 


